(公)財務会計基準機構会員

2019年3月18日

各 位

上場会社名 株式会社 メガチップス
代表者 代表取締役社長 髙田 明
（コード番号 6875）
問合せ先責任者 専務取締役執行役員財務統括部長 藤井 理之
（ＴＥＬ 06-6399-2884）

期末配当に関するお知らせ

2019年3月期の期末配当につきまして、下記のとおり１株当たり17円の配当とすることを決定いたしましたので、

お知らせいたします。

記

● 期末配当について

 年間配当金

 第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想 － － － － －

今回修正 － － － 17.00 17.00

当期実績 － － －

(ご参考)2018年3月期実績 － － － 34.00 34.00

理由

当社は、利益配分に関する基本方針に基づき、期末日を基準日として年１回の配当を実施しております。配当金額につ

いては、中期的な経営状況の見通しを考慮の上、連結当期純利益の30％以上に相当する額を配当金総額として決定してお

ります。

2019年3月期の期末配当予想は未定としておりましたが、中期的な経営状況等を勘案し、１株当たり17円の配当（前期

は１株当たり34円）とすることを決定いたしました。

以 上